
WINIETKI PRZY SPRZEDAŻY W BIURACH PZM SĄ DATOWANE (data wjazdu do danego kraju jest 
zaznaczana w chwili sprzedaży).  

 
 

CENNIK OPŁAT DROGOWYCH 
OBOWIĄZUJE OD 07.03.2018 

 

Ceny opłat drogowych w CZECHACH: 

Samochody do 3,5 t 10 dni 

30 dni 

1 rok 

70,00 

92,00 

296,50 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

Ceny opłat drogowych w AUSTRII:  

Samochody do 3,5 t  10 dni 

2 msc 

1 rok 

57,00 

138,00 

426,00 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

Ceny opłat drogowych w SZWAJCARII: 

Samochody do 3,5 t 1 rok 185,00 PLN* 

Ceny opłat drogowych na WĘGRZECH: 

Samochody do 3,5 t 

(max 7-osobowe) 

 

Motocykl 

10 dni 

30 dni 

1 rok 

10 dni 

72,00 

105,00 

730,50 

43,00 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

Ceny opłat drogowych w SŁOWENII: 

Samochody do 3,5 t KAT. 2A  7 dni 

30 dni 

1 rok 

chwilowy brak 

chwilowy brak 

chwilowy brak 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

Ceny opłat drogowych w SŁOWACJI: 

Samochody do 3,5 t   10 dni 

30 dni 

1 rok 

63,50 

81,50 

253,50 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

 

* CENY ZAWIERAJĄ USŁUGĘ POŚREDNICTWA SPRZEDAŻY 


